
                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 23

                                                                                                                                                                                                 la Documentația standard nr. 115

                                                                                                                                                                                                                              din “15” 09 2021    

Specificații de preț

Denumirea: Directia Generala Educatie Floresti

Adresa: or.Floresti, bulevardul Victoriei 2

tel./0250/24743; 2-64-17; /0793/133-22;  /0677/480-00

E-mail:  contabilitateadgefloresti@mail.ru

Achizitii.md ID 21520579     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1765288148260

Denumirea licitatiei: Achizitionarea produselor alimentare pentru semestrul I, anul 2026

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lot 2 Fructe si legume proaspete
1 15800000-6 Cartofi kg 3289,4 12,04 13,00 39604,50 42762,33 01.01.2026-30.06.2026

2 15800000-6 Morcov kg 1035,2 12,96 14,00 13415,93 14492,52 01.01.2026-30.06.2026

3 15800000-6 Ceapa kg 807,85 12,04 13,00 9726,51 10502,05 01.01.2026-30.06.2026

4 15800000-6 Varza kg 1613 15,74 17,00 25388,46 27420,83 01.01.2026-30.06.2026

5 15800000-6 Rosii kg 1028,2 44,44 48,00 45693,65 49354,08 01.01.2026-30.06.2026

6 15800000-6 Conopida kg 589,62 43,52 47,00 25660,26 27712,14 01.01.2026-30.06.2026

7 15800000-6 Pere kg 2193,5 44,44 48,00 97480,92 105289,92 01.01.2026-30.06.2026

8 15800000-6 Mere kg 4824,5 12,04 13,00 58086,62 62718,11 01.01.2026-30.06.2026

9 15800000-6 Banane kg 3289,4 31,67 38,00 104175,61 124997,58 01.01.2026-30.06.2026

10 15800000-6 Lamiie kg 146,2 34,17 41,00 4995,65 5994,20 01.01.2026-30.06.2026

11 15800000-6 Mandarine kg 2923,9 30,83 37,00 90144,45 108185,04 01.01.2026-30.06.2026

Total lot 2: 514372,58 579428,80

Lot 3 Peste
1 15800000-6 Peste Hec kg 1245,1 62,92 75,50 78340,43 94003,54 01.01.2026-30.06.2026

Total lot 3: 78340,43 94003,54

Lot 4 Carne
1 15800000-6 Piept de gaina kg 2841,6 80,00 96,00 227329,60 272795,52 01.01.2026-30.06.2026

Total lot 4: 227329,60 272795,52

Lot 5 Produse lactate
1 15800000-6 Cascaval FUF kg 438,59 158,33 190,00 69441,95 83332,10 01.01.2026-30.06.2026

2 15800000-6 Lapte 2,5 % L 2862,9 17,41 18,80 49843,26 53822,71 01.01.2026-30.06.2026

3 15800000-6 Unt 82,5% kg 555,79 199,07 215,00 110641,12 119494,85 01.01.2026-30.06.2026

4 15800000-6 Lapte covasit 4 % L 1225 33,89 36,60 41515,25 44835,00 01.01.2026-30.06.2026

5 15800000-6 Iaurt natural 1,5 % L 1242,7 31,02 33,50 38547,62 41629,45 01.01.2026-30.06.2026

Total lot 5: 309989,21 343114,10

1 15800000-6 Paste fainoase kg 420,92 24,00 28,80 10102,08 12122,50 01.01.2026-30.06.2026

2 15800000-6 Orez rotund kg 713,31 18,67 22,40 13317,50 15978,14 01.01.2026-30.06.2026

3 15800000-6 Hrisca kg 859,51 15,75 18,90 13537,28 16244,74 01.01.2026-30.06.2026

4 15800000-6 Crupe de porumb kg 330,15 8,67 10,40 2862,40 3433,56 01.01.2026-30.06.2026

Lot 6 Produse cerealiere

Clasificație 

bugetară (IBAN)

contractantă

Termen de livrare 
Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



5 15800000-6 Crupe de gris kg 292,39 10,42 12,50 3046,70 3654,88 01.01.2026-30.06.2026

6 15800000-6 Fasole kg 438,65 25,83 27,90 11330,33 12238,34 01.01.2026-30.06.2026

7 15800000-6 Faina de griu kg 219,29 8,67 10,40 1901,24 2280,62 01.01.2026-30.06.2026

Total lot 6: 56097,54 65952,77

1 15800000-6 Pasta de tomate kg 255,84 39,33 47,20 10062,19 12075,65 01.01.2026-30.06.2026

2 15800000-6 Sare iodata kg 321,63 4,17 5,00 1341,20 1608,15 01.01.2026-30.06.2026

3 15800000-6 Zahar kg 621,33 19,72 21,30 12252,63 13234,33 01.01.2026-30.06.2026

4 15800000-6 Ulei rafinat L 688,57 29,17 35,00 20085,59 24099,95 01.01.2026-30.06.2026

5 15800000-6 Ceai negru kg 76,75 108,33 130,00 8314,33 9977,50 01.01.2026-30.06.2026

Total lot 7: 52055,93 60995,58

1238185,28 1416290,31

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele:_Romanov Andrei_ În calitate de: _director_Semnat:____

Lot 7 Diverse produse alimentare


		2025-12-24T17:23:39+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




